UCHWAŁA NR XXV/137/12

RADY GMINY GORZYCE

 z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w miejscowości Gorzyce. 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości Gorzyce, które wykazane są w tabeli nr 1, na nieruchomości wykazane w tabeli nr 2.

Tabela nr 1                                                                                

	Lp.
	Nr ewidencyjny
	Powierzchnia w m²
	Właściciel

	1
	2271/7
	236
	

	2
	2271/9
	217    
	

	3
	2271/11
	247
	

	4
	2274/2 
	577
	

	5
	2274/4
	406
	

	Razem powierzchnia:
	1683
	


Tabela nr 2

	Lp.
	Nr ewidencyjny
	Powierzchnia w m²
	Właściciel

	1
	2207/3
	651   
	Gmina Gorzyce

	2
	2208/3 
	516
	

	3
	2209/9  
	583
	

	Razem powierzchnia:
	1750
	


§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
